cordis et organo **L**audate  
eū in cybalis bñsonantibz:  
laudate eū in cymbal' iubila  
tionis: oīs spūs laudet dñz.

*Feria 2da sancti*

**C**onfitebor tibi dñe  
qm̄ iratus es michi:  
Inuersus est furor tuus et con  
solatus es me **S**ce de9 sal  
uator meus: fiducialiter agā  
et nō timebo **Q**uia fortitudo  
mea et laus mea dñs: et fr̄s  
est michi in salutē **F**aurie  
tis aquas in gaudio de fon  
tibz saluatoris: et dicetis in  
ulla die confitemi dño et in

uocate nomē eius **N**otas fa-  
ate in pplis adiuencioēs eius:  
mementote qm̄ excellū est no-  
men ei⁹ **C**antate dño qm̄  
magnifice fecit: anūciate hoc  
i vniūsa trā. **E**xulta ⁊ lau-  
da hūtaao syon: q̄a magn⁹  
i medio tui sanctus isrl̄.

**E**go dixi in dimidio  
dieꝝ meoꝝ: vadā ad  
portas inferi **Q**uesiui resi-  
duū annoꝝ meoꝝ: dixi nō  
videbo dñz in trā viuenaū / dñi  
**N**on aspiciā hoīez ultra: ⁊  
hūtatorem quietis **G**eneā

cio mea ablata est et duolu-  
ta est a me: quasi tabernaculum  
pastor. **P**recisa est velut a-  
terente vita mea: dū adhuc  
ordiret succidit me: de mane  
vsq; ad vespam finies me. **S**pe-  
rabā vsq; ad mane: q̄si leo sic  
contrivit oīa ossa mea. **D**e  
mane vsq; ad vespam finies  
me: sicut pullus hyrūdinis  
sic clamabo meditabor ut co-  
lūba. **A**tenuati sūt oculi  
mei: suspicientes in excelso.  
**D**ñe vim pacior respōde  
pro me: quid dicā aut quid  
rūdebit michi cū ipse fecerim.

**R**ecogitabo tibi oēs annos  
 meos: i amaritudie aie mee  
**D**ne si sic uiuere et i talibus  
 vita spūs mei corripies me  
 et uiuificab' me: ecce i pace a)  
 amaritudo mea amaiissima  
**T**u aut eruisti aiaz mea ut  
 nō paret: preasti post terqu  
 tuū oia pāā mea **Q**uia nō  
 infernus confitebitur tibi:  
 neq; mors laudabit te: non  
 expābunt qui descendūt in  
 laaū ueritatē tuā **T**ues vi  
 uens ipē confitebit' tibi sicut  
 et ego hodie: pē filijs notā  
 faciet ueritatē tuā **D**ne sal

Jacobus  
 mors

nū me fac: et psalmos nr̄os  
cantabim⁹ cūctis dieb⁹ vite nr̄e

ī domo dñi

**S**ultauit cor meū in  
dño: et exaltatū est  
cornu meū ī deo meo

**D**ilatatū est os meū sup ini-  
micos meos: q̄ia letata sū in  
salutari tuo **N**on est s̄ns ut  
est dñs: neq; enī est ali⁹ extra  
te: et non est fortis sicut de⁹ nr̄

**V**olite multiplicāre loqui  
sublimia: gloriātes **R**ete-  
dant veterā de ore v̄rō: quia  
deus scienciarū dñs est: et ip̄i  
parant cogitaciōes **A**rc⁹

forau supatus est: et ifirmi  
 acincti sunt robore. **R**eple  
 ti prius p panibz se locave  
 runt: et famelia satuiati sut  
**D**onec sterilis pepit pluri  
 mos: et que multos hebat  
 filios infirmata est. **D**ns mor  
 tificat et viuificat: deducit  
 ad inferos et reducit. **D**ns  
 paupem facit et ditat: huili  
 at et subleuat. **S**ulcatans  
 de puluere egenu: et de stercoie  
 erigens paupem. **E**t sedeat  
 cu pncipibz: et solu gle tene  
 at. **D**nu enu sut cardines tre:  
 et posuit sup eos orbē. **P**e

des scōꝝ suoꝝ seruabit: et im-  
pī in tenebris conticescent:  
q̄a nō in fortitudie sua robo-  
rabitur vir. **Q**uīn formida-  
būt adūlarī ei⁹: et sup ip̄os  
ī celis tonabit. **D**ñs iudicab⁹  
fines t̄re: et dabit impiū regi  
suo: et sublimabit cornū xp̄i

**H**u-  
autem dño gloriose  
enī honorificatus est:  
equū et ascensore dicit ī mae  
**F**ortitudo mea et laus mea  
dñs: et factus est m̄ ī salute  
Ite de⁹ me⁹ et glificabo eū:  
de⁹ p̄is mei et exaltabo eum

**D**ñs quasi vir pugnator om̄p̄  
 nomē eius : currus pharaonis  
 et exercitū ei⁹ precat ī mare **E**  
 lecti p̄ncipes ei⁹ submersi sūt  
 ī mari rubro : abyssi opuert̄  
 eos : descenderūt in pfundū q̄si  
 lapis **D**extera tua dñe mag  
 nificata est ī fortitudine : dex  
 tera tua dñe percussit inimicū :  
 et ī multitudine gl̄e tue depo  
 sisti adūlarios meos **R**i  
 sisti irā tuā que deuorauit eos  
 sicut stipulā : et in spū furo  
 ris tui cōgregate sunt aque  
**S**tetit vnda fluens : cōgre  
 gate sunt abyssi ī medio mari.

**D**ixit inimicus persequar et com-  
prehendam: diuidam spolia:  
implebitur anima mea. **Qua**gi-  
nabo gladium meum: interficiet  
eos manus mea. **L**auit spi-  
ritus tuus et opuit eos mare:  
submersi sunt quasi plumbum in  
aquis vehementibus. **Q**uis si-  
milis tui in fortibus domine: quis  
similis tui magnificus in laetate:  
terribilis atque laudabilis et faci-  
ens mirabilia. **E**xtendisti  
manum tuam et deuorauit eos  
terra: dux fuisti in uia tua  
populo quem redemisti. **E**t por-  
tasti eum in fortitudine tua:

ad hitaculū scāi tuū. **A**scen-  
 derunt p̄li et irati sunt: do-  
 lores obtinuerūt hitatores  
 philistinū. **T**unc turbati  
 sunt p̄ncipes et om̄i robustos  
 moab obtinuit tremor: ob-  
 riguerunt oēs hitatores cha-  
 naan. **T**erruat sup̄ eos for-  
 mido et p̄uor: ī magnitudi-  
 ne brachij tuī. **F**iant īmo-  
 biles quasi lapis: donec p̄-  
 transeat p̄lus tuus dñe:  
 donec p̄transeat p̄lus tuus  
 iste quem possedisti. **I**ntro-  
 duces eos et plantabis ī niō-  
 t̄ hereditatis tue: firmissio

habitaçulo tuo qđ opatus  
es dñe **S**anctuariū tuū do  
mine qđ firmauerūt manū  
tue: dñs regnabit ī eternū  
et ultra **I**ngressus est enī  
eques pharao cū curribz et  
equitibus ei9 in mare: et re  
duxit sup eos dñs aq̄s maīs

**F**ili9 aut̄ isrl̄ ambulauerūt  
per sicā: in medio eius

**D**ñe audiui:  
audiaonē tuā ⁊ timui  
**D**ñe opus tuū: in  
medio añoz viuifica illud **I**n  
medio añoz notū facies: cū  
iraty fueris mīe recordaberis

**D**eus ab austro veniet: et sc̄s  
 de monte pharan **O** puit.  
 celos gla eius: et laud' eius  
 plena est tra **S**plendor ei  
 ut lux erit: cornua i manibz  
 eius **I**bi abscondita e forti  
 tudo ei: ante facie ei' ibit mors  
**E**gredietur diabolus ante pe  
 des eius: stetit et mens' e tra  
**A**sperit et dissoluit gentes:  
 et contriti sūt montes seculi.  
**I**ncurvati sūt colles mūdi:  
 ab itineribz eternitatis eius  
**P**ro iūquitate vidi tentoria  
 ethio pie: turbabūtur pelles  
 terre madian **Q**uquid i flu

mibus iratus es dñe: aut in  
flumibz furor tuus: vel ī ma-  
ri indignatio tua **Q**uia scē-  
dis sup equos tuos: et qua-  
drige tue saluatio **S**uscitās  
suscitab' arcū tuū: iuramenta  
tribubz que locutus es **F**lu-  
uios sanctes tre: viderūt te et  
dolerūt mōtes: gurgēs aqz  
transiūt **D**edit abyssi vocē  
suā: altitudo manū suās leua-  
bit **S**ol et luna steterūt ī ha-  
bitaculo suo: in luce sagittarū  
tuarū ibūt in splendore fulgu-  
rantis haste tue **I**n fremitu  
cōculcab' terrā: et in furore ob-

212  
241

stupet facies gentes **E**gressus  
es in salutē ppli tui: in salutē  
cū xp̄o tuo **P**ercussisti ca-  
put de domo impij: denudasti  
fundamentū vsq; ad collum  
**M**aledixisti sceptris eius: ca-  
piti bellatoꝝ eius: venientibz  
ut turbo ad dissipendū me  
**E**xultatio eoz: sicut ei⁹ qui  
deorat paupem ī abscondito  
**Q**uam fecisti in mari equus  
tuus: ī luto aquaz multaz  
**A**udini et conturbatus est  
venter meus: a voce contre-  
muerūt labia mea **I**ngre-  
diatur putredo ī ossibz meis:

et subter me lateat **U**t req̄  
esca in die tribulacionis: ut  
ascendam ad p̄lm accinctū  
nr̄m **F**icus enī nō florebit:  
et nō erit germen in vineis.  
**M**encietur opus oliue: et ar  
ua non afferent abū **A**bsci  
detur de ouili pecus: et non  
erit armentū in presepiis  
**E**go at̄ in dño gaudebo: et  
exultabo in deo ihu meo **D**e  
dñs fortitudo mea: et ponet  
pedes meos quasi ceruorum  
**E**t sup̄ excelsa mea deducet  
me victor: in psalms cane  
tem,

**A**udite celi que loquor:  
 audiat terra uerba oris  
 mei. **C**oncresecat in  
 pluuia doctrina mea: fluat  
 ut ros eloquium meum. **Q**uali  
 nimbis super herbam: et quali  
 stille super grania: quia nomen  
 domini inuocabo. **G**loria magni  
 ficentiam deo nostro: dei perfecta  
 sunt opera: et omnes uiae eius iudi-  
 cia. **D**eus fidelis et absque  
 ulla iniquitate iustus et rectus:  
 peccauerunt ei et non filii eius  
 in sordibus. **G**eneratio praua  
 atque perversa: hec tunc reddis  
 domino prole stulte et insipiens

**N**iquid nō ipse est p̄r tuus:  
qui possedit et fecit ⁊ creauit  
te. **M**emento dierū antiquorū:  
cogita generaciones singulas.  
**I**nterroga patrē tuū et au-  
nūciabit tibi: maiores tuos  
et dicent tibi. **Q**uā diuidebat  
almsun⁹ gentes: quā separa-  
bat filios adam. **C**onstituit  
terminos pplōz: iuxta nūm  
filioz isrl. **P**ars autē dñi  
ppl⁹ eius: iacob funicul⁹ hēdi-  
tatis ei⁹. **I**nuenit eū in tra-  
deserta: ī loco horrois ⁊ valse  
solitudis. **C**ircūdixit eū ⁊ do-  
cuit: ⁊ custodiuit q̄li pupillam  
oculi sui,

**S**icut aquila puocans ad  
 volandū pullos suos: 7 sup  
 eos volitans **E**xpādit alas  
 suas et assūpsit eos: atq; por  
 tavit in humeris suis **O**ñs  
 solus dux eius fuit: et nō eāt  
 cū eo deus alienus **C**ōstituit  
 eū sup excellā tram: ut come  
 deret fructū agroꝝ **E**t sugēt  
 mel de petra: oleūq; de saxo  
 durissimo **B**utirū de arietū  
 et lac de ouibz: cū adipe ag  
 noꝝ et arietū filioꝝ basan.  
**E**t hyrcos cū medulla tritici:  
 et sanguinē vne biberēt me  
 racillimū **I**ncrassatū ē dūcēs

et recalcitrauit: in callatis in-  
pinguatis dilatatus. **D**ereli-  
quit deū factoreū suū: et recessit  
a deo salutari suo. **P**ro-  
prouerunt eū in dijs alienis:  
et in abhominacionibus ad iracū-  
diā dātauerūt. **I**mmolauerūt  
demonijs et nō deo: dijs quos  
ignorabant. **Q**uī recentes  
q̄ venerūt: quos nō coluerūt  
p̄res eorū. **O**eū q̄ te genuit de-  
liquisti: et oblitus es diū creato-  
ris tui. **V**idit dñs & ad iracū-  
diā dātatus est: q̄ia prouocauerūt  
eū filij sui et filie. **E**t ait absco-  
dā faciē meā ab eis: & sicut abo-

nouissima eoz **S**eneacio eni  
 puer sa est: et infideles filij  
**I**pli me puo cauerit in eo  
 qui no erat deus: et irritauerit  
 in vanitatibz suis. **E**t ego  
 puocabo eos in eo qui no est  
 plus: et i gente stulta irita  
 bo illos **I**gnis succens est  
 in furore meo: et ardebit usqz  
 ad inferni nouissima **D**euo  
 rabitqz tram ai gmine suo:  
 et monuū fūdamēta oburet  
**C**ongregabo sup eos ma  
 la: et sagittas meas implebo  
 ias **C**onsumentur fame:  
 et deuorabūt eos aues moz

Gla.

in amarissimo. **D**entes bel-  
tiaz imittā in eos: cū furore  
trahenqu sup trā atqz serpē-  
tū. **F**oris vastabit eos gla-  
dius et intus pavor: iuuenē  
simul ac virginē lactentem  
cū homīe senē. **E**t dixi ubi  
nā sūt: cessare faciā ex hoībz  
mēoriā eoz. **S**ed poter wā in-  
imicoz distuli: ne forte supbi-  
rent hostes eoz. **E**t dicerent  
man⁹ nrā excellā: et nō dñs  
fecit hec oīa. **S**ens absqz cō-  
silio est et sine prudētia: utinā  
sapent et intelligerent ac no-  
uissima piūderent. **Q**uō ple-